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Россия, г. Кострома ,ул. Юных Пионеров д.32, 
тел  8 (4942) 35-61-03
 e-mail:  eto-elf@mail.ru   
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БЛАНК  КОЛЛЕКЦИЯ « ТИЛЬДА» ОСЕНЬ 2016
	ПЛАТЬЯ для девочек

	Наименование

изделия
	Вариант цвета
	86-

52
	92-

52
	98-

56
	104-56
	110-60
	116-60
	122-64
	128-64
	134-68
	140-72
	146-72
	152-76

	МТ

16-1
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	розы джинс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бирюза
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МТ

16-2
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	земляника
	86-

52
	92-
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	98-

56
	104-56
	110-60
	116-60
	122-64
	128-64
	134-68
	140-72
	146-72
	152-76

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	горошек
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МТ

16-3
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	горошек 
	110-60
	116-60
	122-64
	128-64
	134-68
	140-72
	146-72
	152-76
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	МТ-421
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	МТ-422
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	розы джинс
	86-

52
	92-
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	98-

56
	104-56
	110-60
	116-60
	122-64
	128-64
	134-68
	140-72
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	152-76

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	горошек
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	розы на белом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	АКСЕССУАРЫ  ободок для волос,резинки для волос

	ободок 
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1(3 цветка)
	земляника

(персик)
	
	резинка для 
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волос
	земляника

(персик)
	

	
	розы джинс

(молочный)
	
	
	розы джинс

(молочный)
	

	ободок
2(бантик) 

[image: image9.png]



	розы джинс 
	
	заколка 
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Бантик
	розы джинс 
	

	
	бирюза
	
	
	бирюза
	

	
	земляника
	
	
	земляника
	

	
	розы на белом
	
	
	розы на
 белом
	

	
	горошек
	
	
	горошек
	

	[image: image11.jpg]


ободок 

Тильда
	розы джинс
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брошь 
Тильда
	фоамиран
	

	
	розы на белом
	
	
	
	

	СУМКИ

	
С-22


	розы джинс 
	
	
С-22


	розы на 

белом
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	земляника
	
	
	горошек
	


Заполните данные для заказа

Ф.И.О                                                                  

Название организации   

e-mail     

Контактный телефон    

Адрес доставки    
